— 1 —

鄂交监协〔2019〕21号

关于部分会员单位变更、入会及取消情况的通告

各会员单位：

根据《湖北省交通建设监理协会章程》相关规定，经2019年 9

月 19日、20日湖北省交通建设监理协会第二届四次理事会、会员

大会会议表决，一致同意变更7家会员单位提出的单位名称及法人

的申请，吸纳5家监理、试验检测企业为协会会员单位，同时取消

1家会员单位资格，截止第二届四次会员大会会议结束，会员单位

为112家。现将具体情况通告如下：

单位名称及法人变更的会员单位：

谷城昱阳工程试验检测有限公司

湖北衡利工程监理有限公司

黄冈市楚通恒信工程试验检测有限公司

湖北楚天工程技术有限公司

枣阳市坦途工程咨询有限公司

蕲春县通强公路工程质量检测有限

老河口市金方园公路试验检测有限公司

新增补的会员单位：

宜昌同卵工程监理咨询有限公司

湖 北 省 交 通 建 设 监 理 协 会 文 件

— 2 —

枣阳市公路工程质量检测站

长航监理有限公司

神农架林区公路监理有限公司

长航科达工程监理有限公司

取消会员资格的单位：

通山县交通建设工程质量监督站中心试验室

湖北省交通建设监理协会

2019年9月23日

抄送: 湖北省民政厅、各相关单位。

湖北省交通建设监理协会办公室 2019年 9月 23日印发